Attendees at Poland Road Show 2015 /Goa Evening/Chill Out.

sr.no Name Address contct no Email company
1 Sanjeev Manchanda | Ambasada Indii ul | (48)225400006 | commerce@indembw [ Indem Warsaw
Rejtanal5 arsaw.in
Warszawa
2 G.R.Meena Embassey of India,| (48)225400005 | first.secretary@indem | Embassy of
Ul Rejtana 1502- bwarsaw.in India
516 warsaw
poland
3 Ramkumar Vijayan | Baseler strabe 48. | (49)69/242949- adl@india- Incredible India
Frankfurt/main 15 tourism.com
Germany
4 Yash Pal Singh Embassey of India,| (48)225400004 | ambassador.office@in| Embassy of
Ul Rejtana 1502- dembwarsaw.in India
516 warsaw
poland
5 JJ Singh Tasmowa 7 bld D | (48)225202802 jisingh@ipcci.pl IPCCI
02-677 Warsaw
Poland
6 Paramanada Sahas |Embassey of India,| (48)225400005 Embassy of
Ul Rejtana 1502- India
516 warsaw
poland
7 |[Marcin Lewandowski| ul.smyczkowa 48517667243 [marcin.lewandowski@ Travel-
12/31 warsaw travel-bidder.com bidder.com
poland
8 Radisson Blu Grzybowska 24, | (48)223218888 Radisson Blu
Warsaw Poland
9 Sylwia Lisowska Poland, 00-168 609746007 |sylwia.lisowska@opalt| Opal Travels
Warszawa ul. ravel.com
Karmelicka 19
10 Jayakrishnan S level 1 santacruz 9820703022 |jayakrishnan.s@hyatt.c| Grand Hyatt
mumbai 400055 om Plaza
11 Natalia Malec (48)607084402 | natalia@zlotaproporcj | zlotaproporcja.
a.pl pl
12 Tatiana Belenkova contact@worldinfram World in
es.com Frames
13 Monica Polasik Semana sp, Ul (48)665888111 |m.polasik@magazyned Eden
obozna 7 lok 32 en.pl
warszawa
14 Alicja Micula (48)664728517 |redakcja@kurier365.pl| Kurier 365.pl
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15 Bozena Cossy 10 Nowowiejska | (48)508107128 |[b.cossy@holidaytravel.| Holiday Travel
str, 00-653 pl
warsaw
16 Harish Lalwani Al. Krakowska 37, | (48)603080808 | harish@indigo.info.pl Indigo
05-090 janki International
poland
17 Marzena Szlak 65/216 (48)501253677 |marzena@strefawypra| Strefawypraw
Magnuszewska krakow poland w.com.pl
18 Katarzyna Sottyk Semana sp, Ul (48)502640199 |k.solty@magazyneden. Eden
obozna 7 lok 32 pl
warszawa
19 [Marlena Semczyszyn| Wydawnictwo | (4822)8222016 | m.semczyszyn@wiado| Wiadomosci
Eurosystem mosciturystyczne.pl Turystyczne
ul.Wawelska 78 ap
30 warzawa
20 Magdalena Wydawnictwo | (4822)8222016 | m.szadkowska@wiado| Wiadomosci
Szadkowska Eurosystem mosciturystyczne.pl Turystyczne
ul.Wawelska 78 ap
30 warzawa
21 Marzena German Wydawnictwo (4822)8222016 | m.semczyszyn@wiado | Wiadomosci
Eurosystem mosciturystyczne.pl Turystyczne
ul.Wawelska 78 ap
30 warzawa
22 Natalia Sitarska ul.Noakowskiego | (48)504021280 |natalia.sitarska@brainl Brainlab
16 lok, 39, 00-666 ab.pl
Warszawa
23 Dagmara Wolanin | 2/11 Grzybowska | (48)509566649 |dagmara@orkattravel.| Orka Travel
Street 00-131 pl
Warszawa Poland
24 Jahangir Mangalia | Ul-Szkolna-9 05- | (011)65072440 |Jahangir@exotictravel.| Exotic Travel
850 Ozarow, pl
Mazowiecki
25 Tatiana Belenkova (48)662049859 |poszli.pojechali@gmail | Poszli Pojechli
.com
26 Michal Godlewski (48)662049860 |poszli.pojechali@gmail | Poszli Pojechli
.com
27 Anna Kalata Tasmowa 7 bld D | (48)601364274 | avkalata@gmail.com IPCCI
02-677 Warsaw
Poland
28 Raju Kewlani Al. Krakowska 37, | (48)603080808 Indigo
05-090 janki International
poland
29 Szymon Sado Poland, 00-168 | (48)605599496 |getes@opaltravel.com.| Opal Travels
Warszawa ul. pl

Karmelicka 19
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30 Martin Joseph Patto centre, 9822101267 |operations@freedom- Freedom
Thypodath Patto Plaza, Nr holidays.com Holidays Pvt Itd
bustand Panjim
Goa
31 Jagadeswara Rao Ul.Nowogrodzka | (48)224474371 [rao.maddukuri@pibc.p| Poland India
Maddukuri 11 00-513 warsaw | Business
Poland Council
32 Emilia Kubik 8 Chalubinskiego | (4822)5367070 | emilia.kubik@pot.gov. | Polish Tourist
str 00-613 warsaw pl Organisation
poland
33 Grzegorz Micula 2a Ruckholt rd, | (48)501736889 |grzegorz.micula@turys| Turystyka24
London United tyka24.tv
Kingdom
34 | International dream 690969660 contact@international | International
365 dream365.com dream 365
35 Malgorzata Grala | TUI 4U poland 9A | (4822)5680292 |malgorzata.grala@tui4 TUI
Woloska St. Pl u.pl
Warsaw
36 | Kuriemrke kotoryne | 8 Chalubinskiego | (4822)5367070 Polish Tourist
str 00-613 warsaw Organisation
poland
37 Marek Skrobisz Al.solidarnosci | (4822)6322929 | redakcja@swiatelit.co Swiat Elit
104 01-016 m.pl
warszawa
38 Marzena Zarzycka ul.Krakowskie 228265536 biuro@pit.org.pl Polska Izba
Przedmiescie 64/6 Turystyki
warszawa
39 Jagadeswara Rao Al.Jerozolimskie | (48)225270829 |j.rao.maddukuri@oran Orange
Maddukuri 160 Warsaw ge.com
Poland
40 Umesh Chandra Ul.Sliska 14/47, (48)6561266 udnautiy@cyf- IPCC
Nautiyal Krakow Poland kr.edu.pl
41 Anuj Sharma Ul.Nadwislanka | (48)662174512 |anuj@imagesandworld Images &
11/94 Krakow s.pl Worlds
Poland
42 Joanna Szyndler Ul.Deblinska 6, | (4822)5905339 | jszyndler@grupazpr.pl Podroze
Warszawa
43 Priyesh Nambiar P.o box 98661, [(971)553829876 hmfp@fortune- Fortune pearl
Deira Dubai UAE hotel.net Hotel
44 Adam Gasior 505910737 |adam.gasior@waszepo| WaszePodroze
droze.eu
45 Andrej Krawczyk ul.Gromadzka (48)601816688 | andrzej@ASDFgroup.c Kreacja
Krakow Poland om Wyzwolona
46 Rafal Kubik poland 503010070 rafal@zorientowani.pl | Zorienttowani.

pl
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47 Danuta Isler al.Niepodleglosci | (48)508011593 |danuta.isler@polskiera| Polskie Radio
77/85, warsaw dio.pl
poland
48 | Dr.Surendra Bhutani Elegijna 69, 9871427601 |suren@84ind@gmail.c|Indo-Asia News
ursynow, Warsaw om Service
poland
49 | Paulina Reperowicz poland 730313269 |paulina@zorientowani.| Zorienttowani.
pl pl
50 | Abhijit Singh Baghel 9819396934 asb@filmvillage.in  |ASB Film Village
pvt Itd
51 Aleksandra 601086821 |Specjalistapr@gmail.co| Specjalista
Markowska m
52 Anna Kalata Ul I maja 178, (48)602626628 anna@kalata.pl Kalata Tv
plochocin
53 Paul & Jolie stock [Skrytka poczt 153, (570)691-1809 | paulesock@yahoo.co | Paul & Jolie
ul targowa 73, m stock
warsaw poland
54 Marta Smolak Ul 17 Stycznia 45B| (48)224343558 [marta.smolak@itaka.pl ITAKA
warszawa
55 Singh JJ UL.Tasmowa 02- | (48)225202802 | jjsingh@weco.com.pl | Weco travel
677 Warszawa
56 | Grazyna Grot Duziak | UL.Tasmowa 02- | (48)225202828 |g.duziak@weco.com.pl| Weco travel
677 Warszawa
57 Kinga Bielicka ul.Przemyslowa | (48)668165888 | info@chopintravel.pl Chopin
20, plock poland Travel.pl
58 Beate Severin Marszalkowaska | (48)228283540 | nilpol@nilpol.com.pl Nil pol Tour
138/56 warszawa
poland
59 Urszula ul.celna 22/26, | (48)774332808 info@nysatour.pl Nysa tour
Przybyszewska nysa
60 Andrzei Grezalak | ul.Karmelitska 19. (48)220411 andrzei.grezalak@tbp.| orbis travel
Warszawa com.pl
61 Wojciech Parysek |8 A Piekary street,| (48)413664777 | w.parysek@paradise- | Paradise travel
Poznan travel.com
62 Pawel Gajowiecki | ul.Jana paulall7, | (48)661634971 |pawel.gajowiecki@red{ Red oak sports
Poznan oak.pl
63 Ewa Gajewski al Jana Pawla 11 61 (48)226545133 | info@ctpoland.com.pl CT Poland
lok 2 warszawa
64 Jan Matysik ul.Lasockiego 24 | (48)815344544 |kontakt@agencjacumu Cumulus
Lubin lus.pl
65 Elzbieta Budzynska | ul.Nieszawska 19, | (48)618711569 | biuro@euro-asian.pl Euro Asian

Poznan

Travel Agency
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66 Marek Kaszuba ul.Czackiego (48)228262821 | happy@happyholidayt | Happy Holiday
3/5warszawa ravel.pl Travel
67 Jolanta Guderska ul.p.skargi 29, (48)713426601 | buiro@jola.wroclaw.pl Jola
Budynek IX
68 Monica Kostecka [ul.Mickiewicza 28,| (48)226367656 | monika.kostecka@ling Lingwista
Poznan wista.org.pl
69 beate ul.Andersa 15, (48)22633779 |newpoland@newpolan| New Poland
Warszawa d.pl Travel
70 Maria Szura ul.Zytnia 10 lok 4, | (48)51121414 | biuro@polkatravel.pl | Polka Travel
Kielce
71 Barbara Zabieglik | ul.pilsudskiego 2 | (48)713441096 [remedium@remedium| Remedium
wroclaw .pl
72 krzysztof Ignacego (48)413662899 sigmat@kki.pl Sigma Tours
kaczmarczyk Paderewskiego
11, Kielce
73 Ryszard Kalinski ul.Krzywoustego | (48)914334880 biuro@transer.pl B.P Travel
73, Szczecin centre
74 Aga Ocholesksy | ul.Mickiewicza 28, | (48)618402252 info@wypray.pl Logos Travel
Poznan Marek Slivka.
Sp
75 monica Schneider | ul.Woronicza 15, | (48)226220081 |klub@marcopolo.com.| Marco Polo
warszawa pl Buiro
76 Biacomex ul.Elewatorska 39,| (48)856644450 |sekretariat@biacomex Biacomex
Bialystok .pl
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